(2) Haec interpretatio est s. Thomæ 3. P. q. 67. a. 4. ad 1. ac alteri præferenda videatur data a Gratiano et Petro Lombardo; quamvis et istorum expositionem ex sese veram exhibeat, imo et priorem supponat.